МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Сибирский государственный университет науки и технологий
имени академика М.Ф. Решетнева»

ПРОТОКОЛ

            29.11.2019       № 7

г. Красноярск

заседания диссертационного совета

Д 212.249.03

Председатель

диссертационного совета – д-р экон. наук, проф. Беляков Г.П.

Ученый секретарь

диссертационного совета – канд. экон. наук  Кононова Е.С.

Присутствовали – 15 членов совета, в том числе

д-р экон. наук, проф. Беляков Г.П., д-р экон. наук, проф. Ерыгин Ю.В., канд. экон. наук

Кононова Е.С., д-р экон. наук, доц. Аврамчикова Н.Т., д-р экон. наук, доц. Батукова Л.Р.; д-р

экон. наук, проф. Белякова Г.Я.; д-р экон. наук, доц. Белякова Е.В.; д-р экон. наук, проф.

Ерыгина Л.В.; д-р экон. наук, проф.  Зеленская Т.В.; д-р экон. наук, проф. Куимов В.И.; д-р

техн. наук, доц. Левко В.А.; д-р техн. наук, проф. Левшина В.В.; д-р экон. наук, проф.

Лукьянова А.А.; д-р экон. наук, проф. Подвербных О.Е., д-р физ.-мат. наук, проф. Сенашов

С.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 О замене официального оппонента по диссертации Сафронова М.В. «Инструменты

управления рисками космических проектов».

СЛУШАЛИ:
Председателя диссертационного совета д-ра экон. наук, проф. Белякова Г.П. о

необходимости замены официального оппонента д-ра экон. наук, профессора Бадаловой

А.Г.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Заменить официального оппонента д-ра экон. наук, профессора Бадалову А.Г. на

канд. экон. наук Нагаеву Ольгу Сергеевну (ФГБУН «Институт экономики и организации

промышленного производства» СО РАН, г. Красноярск, ст. научный сотрудник отдела

прогнозирования экономического развития Красноярского края). Предварительное

согласие официального оппонента получено.

2. Разослать по списку рассылки авторефератов диссертации извещение о замене

оппонента.

Председатель

диссертационного совета        Г.П. Беляков

Ученый секретарь

диссертационного совета        Е.С. Кононова